

Årsredovisning

Zafiren Mark & Anläggning

559403-4729

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Strängnäs 2025-08-13

Pierré Häggroth

Årsredovisning

Zafiren Mark & Anläggning

559403-4729

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark, markanläggning och konsultjänster inom mark. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	1 056	1 709
Resultat efter finansiella poster	61	293
Soliditet %	51	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundunderlaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		232 052	257 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		232 052	-232 052	0
Årets resultat			45 202	45 202
Belopp vid årets utgång	25 000	232 052	45 202	302 254

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	232 052
Årets resultat	45 202
Summa	277 254

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	277 254
Summa	277 254

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-28 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 055 867	1 708 970
Övriga rörelseintäkter	-3 800	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 052 067	1 708 970
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-191 973	-394 667
Handelsvaror	-275 338	-254 813
Övriga externa kostnader	-463 588	-636 116
Personalkostnader	-404	-54 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 500	-41 573
Övriga rörelsekostnader	-	-32 521
Summa rörelsekostnader	-986 803	-1 414 070
Rörelseresultat	65 264	294 900
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152	101
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 425	-2 472
Summa finansiella poster	-4 273	-2 371
Resultat efter finansiella poster	60 991	292 529
Resultat före skatt	60 991	292 529
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 789	-60 477
Årets resultat	45 202	232 052

2025081904278

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

66 578

86 578

Inventarier, verktyg och installationer

119 588

155 088

Summa materiella anläggningstillgångar

186 166

241 666

Summa anläggningstillgångar

186 166

241 666

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

395 739

129 710

Övriga fordringar

9 560

9 021

Summa kortfristiga fordringar

405 299

138 731

Kassa och bank

Kassa och bank

314

18 123

Summa kassa och bank

314

18 123

Summa omsättningstillgångar

405 613

156 854

SUMMA TILLGÅNGAR

591 779

398 520

2025081904279

2025081904280

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	232 052	-
Årets resultat	45 202	232 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 254	232 052
Summa eget kapital	302 254	257 052
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	218 755	41 741
Skatteskulder	58 893	51 207
Övriga skulder	1 877	38 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	289 525	141 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	591 779	398 520

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Pierré Häggroth

2025081904282



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

13.08.2025 20:51

SENT BY OWNER:

Yvonne Hedfors · 13.08.2025 20:40

DOCUMENT ID:

Sysz2U5_lx

ENVELOPE ID:

B15Mnlquxe-Sysz2U5_lx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Zafiren Mark & Anläggning 20240101-20241231.pdf

6 pages

SHA-512:

910cce8f82b8dd18fb4c9aa69276aabf3a93568e0198922238613448e9a794228ce16bd59d4935b8ea46c6db280eaa446bb828974f96d169b50d8dc5198a179d

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Pierré Hans Albert Häggrot h	Signed	13.08.2025 20:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1996/10/03)
pierre@xgarden.se	Authenticated	13.08.2025 20:50	High	Swedish BankID (SSN: 199610033772)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025081904283



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed